PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

- -

DECRETO N° 2579  DE 09 DE JANEIRO DE 2Ó25.
v,  f,  p12,/1_a
.JI

Nu,,dCiP8I

L2
Secrct,j, .3 muniCPd

de

"Dispõe sobre a nomeação que especifica
e dá outras providências."

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do
Descoberto - GO.

DECRETA:

Art. 10  É nomeado a partir de 09 de janeiro de 2025, o senhor,
ISRAEL MOREIRA DE OLIVEIRA, para exercer. 'o cargo comissionado de Diretor de
Audiovisual, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Comunicação.

Art. 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

DESCOBERTO - GO, AOS 09 (NOVE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

JESSICA AP CIBA RIBEIRO GOMES
PREFEITA MUNICIPAL

oy. •
tia 33 10t0 24. Centro Soto António'

do Decoberto-GC) oCNPJ 007.857/00017